
 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  -  детский сад №12 «Дюймовочка» 

г. Клинцы Брянской области 

243140 Брянская область г. Клинцы ул. 8 марта дом 27 

 

Приказ №10 

  от «31» августа 2020 

 

 

 «Об отчислении  детей в связи с завершением обучения» 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ 

Приказываю: 

1. Отчислить в связи с получением дошкольного образования (завершением 

обучения) обучающихся подготовительной группы в количестве 31 

человека. 

2. Исключить обучающихся из списков МБДОУ – детского сада №12 

«Дюймовочка», оформить личные дела для передачи в архив. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ –  

детский сад №12 «Дюймовочка»        ________________ Г.В.Орлова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MAU2NI/

